CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

01
01.01.01
01.031.0001
01.031.0001.2001

3.1.90.11.03

3.1.90.11.05

3.1.90.11.06

3.1.90.11.06

3.1.90.13.00

JANEIRO DE 2024

ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL 159.365,64

Coordenacao Atividades Legislativo 159.365,64

Manutencao das Atividades Camara

Pessoal Efetivo 23.055,93
Crislaine Ap Meireles Oliveira Servidor 2.321,23
Geraldo Luis de Deus Servidor 12.379,91
Michelle Elaine da Silva Servidor 4.332,98
Rejane Marcia Oliveira Silva Servidor 4.021,81
Pessoal Comissionado 24.123,92
Eliana Magda Servidor 1.320,00
Franciele Raiane de Freitas Paula Servidor 1.395,94
Glenda Valeriano Paulino Servidor 1.737,03
Leliane Aparecida Custodio Servidor 1.527,58
Leonardo Geraldo Curi Servidor 7.164,88
Lerrany Thuisse Pereira Servidor 1.444,08
Lorena Germano da Silva Servidor 2.418,67
Nubia Gongalves Silva Servidor 1.320,00
Sara Pereira Caetano Servidor 3.093,70
Vania de Fatima Soares Servidor 1.382,04
Waldson Nunes dos Santos Servidor 1.320,00
Subsidio Vereador 45.510,32
Adamilson Isaias de Jesus da Costa Vereador 5.688,79
Dulce Correa Teixeira Vereador 5.688,79
Elquy Aparecida Gongalves Vereador 5.688,79
Everaldo Euripedes Campos Vereador 5.688,79
Flavio da Silva Gabriel Vereador 5.688,79
Mauro Diego de Oliveira Vereador 5.688,79
Waltair de Alvarenga Vereador 5.688,79
Willer Borges Leite Vereador 5.688,79
Subsidio Presidente da Cimara 5.688,79
Jonnas Ferreira Lemos Presidente 5.688,79
Obrigac¢oOes Patronais 6.031,43
Instituto Previdencia Municipal Contribuicdo IPMCA 6.031,43
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CODIGO DA DESPESA

3.3.90.14.00

3.3.90.35.00

3.3.90.36.14

3.3.90.39.29

3.3.90.39.30

3.3.90.39.33

3.3.90.39.64

3.3.90.39.68

3.3.90.40.00

ESPECIFICAGAO DA DESPESA

Diarias

Adamilson Isaias de Jesus da Costa
Dulce Correa Teixeira

Elquy Aparecida Gongalves
Everaldo Euripedes Campos

Flavio da Silva Gabriel

Jonnas Ferreira Lemos

Mauro Diego de Oliveira

Willer Borges Leite

Servicos de Consultoria
Mercury Assessoria Ltda

Locagao de Imdveis
Geraldo Batista Neves

Servigcos de Energia Elétrica
Cemig Distribuicdo S.A.

Servigos de Agua e Esgoto
Copasa

Servicos de Comunica¢ao em Geral
Algar Telecom

Servicos Bancarios
Banco do Brasil.s.a.

Servicos de Publicidade e Propaganda
AMM Associagao Mineira Municipios

Serv Tec Informagao e Comunicagao
Algar Telecom

Pagina 2 de 2

Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem

Assessoria consultoria

Locagdo imoével

Energia

Agua

Telefonia

Taxas Bancarias

Diario Oficial

Telefonia internet

PAGAMENTOS
NO MES

49.200,00
6.400,00
6.400,00
6.400,00
6.400,00
6.400,00
6.400,00
4.400,00
6.400,00

2.000,00
2.000,00

783,00
783,00

498,70
498,70

51,49
51,49

501,88
501,88

46,32
46,32

440,00
440,00

1.433,86
1.433,86



